

Havn 2 A/S
Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø
CVR-nr. 33375476

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2019

Dirigent

Navn: Pia Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Havn 2 A/S
Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø

CVR-nr.: 33375476
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Bo Skærbæk Sørensen
Pia Schmidt Pedersen
Jan Schmidt Pedersen

Direktion

Pia Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (5.905) t.kr. mod (14) t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har ikke haft mulighed for at købe restprojektet, hvorfor ledelsen har vurderet at selskabets investering er uden værdi og således nedskrevet til 0 kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Ledelsen overvejer selskabets fremtid herunder en kontrolleret lukning.

Da virksomheden ændrede regnskabsår i 2018, hvor omlægningsperioden afviger fra 12 måneder, er sammenligningstallene ikke sammenlignelige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.500)	(13.685)
Af- og nedskrivninger		(5.900.000)	0
Driftsresultat		(5.906.500)	(13.685)
Resultat før skat		(5.906.500)	(13.685)
Skat af årets resultat		1.271	0
Årets resultat		(5.905.229)	(13.685)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(5.905.229)	(13.685)
		(5.905.229)	(13.685)

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	5.900.000
Materielle anlægsaktiver	2	0	5.900.000
Anlægsaktiver		0	5.900.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.271	0
Tilgodehavender		1.271	0
Likvide beholdninger		16	391
Omsætningsaktiver		1.287	391
Aktiver		1.287	5.900.391

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.310.000	5.310.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.390.859)</u>	<u>(485.630)</u>
Egenkapital		<u>(1.080.859)</u>	<u>4.824.370</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.075.896	1.062.896
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>13.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.082.146</u>	<u>1.076.021</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.082.146</u>	<u>1.076.021</u>
Passiver		<u>1.287</u>	<u>5.900.391</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.310.000	(485.630)	4.824.370
Årets resultat	0	(5.905.229)	(5.905.229)
Egenkapital ultimo	5.310.000	(6.390.859)	(1.080.859)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af tilførsel af likviditet fra aktionærerne. Ledelsen vurderer at likviditetsbehovet vil være yderst begrænset, hvorfor det forventes at aktionærerne vil tilføre likviditet.

	Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5.900.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.900.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>(5.900.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(5.900.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
